（様式第７号）

                                                     年    月   日

宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動団体廃止届

  宝塚市長     様

                                          〒

                                代表者住 所

                                      氏 名

                                      電 話

                                      F A X

   宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動団体設置要綱第５条第１項の規定に基づき、

宝塚市違反広告物除却市民ボランティア活動団体の廃止を届出ます。

 団体名

 代表者住所

 代表者氏名

 廃止の理由

 ＊以下は記入しないでください。

 上記の届出について、廃止を受理することとし、別紙のとおり通知します。

  年  月  日

課長 係長 係